

FLK Cabin A/S

**Rømmøvej 26, Hønning
6520 Toftlund**

CVR-nr. 20 65 50 89

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/05 2017

Susanna Skakke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

FLK Cabin A/S
Rømøvej 26, Hønning
6520 Toftlund

CVR-nr.: 20 65 50 89
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Tønder

Bestyrelse

Susanna Skakke, formand
Morten Skakke
Jørgen Skakke

Direktion

Morten Skakke, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og montage af førerkabiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 518.715, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.450.736.

Årets resultat anses som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.713.552	7.506.462
Personaleomkostninger	1	<u>(5.519.391)</u>	<u>(5.542.533)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.194.161	1.963.929
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(188.311)</u>	<u>(145.886)</u>
Resultat før finansielle poster		1.005.850	1.818.043
Finansielle indtægter	3	28.563	19.686
Finansielle omkostninger	4	<u>(365.617)</u>	<u>(358.127)</u>
Resultat før skat		668.796	1.479.602
Skat af årets resultat	5	<u>(150.081)</u>	<u>(347.581)</u>
Årets resultat		<u>518.715</u>	<u>1.132.021</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	1.200.000
Overført resultat		<u>18.715</u>	<u>(67.979)</u>
		<u>518.715</u>	<u>1.132.021</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.953.755	3.024.206
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>278.271</u>	<u>307.794</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>3.232.026</u>	<u>3.332.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.232.026</u>	<u>3.332.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>2.586.235</u>	<u>2.723.230</u>
Varebeholdninger		<u>2.586.235</u>	<u>2.723.230</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.774.340	2.540.406
Igangværende arbejder for fremmed regning		523.930	675.237
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	241.055
Andre tilgodehavender		0	117.666
Periodeafgrænsningsposter		<u>45.913</u>	<u>159.074</u>
Tilgodehavender		<u>3.344.183</u>	<u>3.733.438</u>
Likvide beholdninger		<u>1.553</u>	<u>1.554</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.931.971</u>	<u>6.458.222</u>
Aktiver i alt		<u>9.163.997</u>	<u>9.790.222</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		450.736	432.021
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	1.200.000
Egenkapital	7	<u>1.450.736</u>	<u>2.132.021</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>175.665</u>	<u>175.096</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>175.665</u>	<u>175.096</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>757.762</u>	<u>831.843</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>757.762</u>	<u>831.843</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	74.081	70.792
Banker		3.993.629	4.184.723
Modtagne forudbetalinger fra kunder		375.000	375.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		823.118	835.714
Gæld til tilknyttede virksomheder		413.629	0
Selskabsskat		149.512	299.273
Anden gæld		950.865	885.760
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.779.834</u>	<u>6.651.262</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.537.596</u>	<u>7.483.105</u>
Passiver i alt		<u>9.163.997</u>	<u>9.790.222</u>
Leje og leasingforpligtelser	10		
Eventualposter m.v.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter og ejerforhold	13		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	432.021	1.200.000	2.132.021
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	18.715	500.000	518.715
Egenkapital 31. december 2016	500.000	450.736	500.000	1.450.736

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.370.343	4.451.148
Pensioner	552.609	569.288
Andre omkostninger til social sikring	131.625	141.375
Andre personaleomkostninger	464.814	380.722
	5.519.391	5.542.533
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	15
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	188.311	145.886
	188.311	145.886
der fordeler sig således:		
Bygninger	70.452	70.022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.859	75.864
	188.311	145.886
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.061
Andre finansielle indtægter	426	14
Valutakursgevinster	28.137	10.611
	28.563	19.686

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.292	0
Andre finansielle omkostninger	364.325	358.127
	365.617	358.127
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	149.512	299.273
Årets udskudte skat	569	48.308
	150.081	347.581
6 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
Kostpris 1. januar 2016	4.170.355	2.288.389
Tilgang i årets løb	0	88.336
Kostpris 31. december 2016	4.170.355	2.376.725
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	1.146.149	1.980.595
Årets afskrivninger	70.451	117.859
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	1.216.600	2.098.454
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.953.755	278.271

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	<u>175.665</u>	<u>175.096</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>175.665</u>	<u>175.096</u>
Materielle anlægsaktiver	175.665	138.511
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	29.710
Skattemæssigt underskud	<u>0</u>	<u>6.875</u>
	<u>175.665</u>	<u>175.096</u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2016	31. december 2016	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>902.635</u>	<u>831.843</u>	<u>74.081</u>	<u>425.389</u>
	<u>902.635</u>	<u>831.843</u>	<u>74.081</u>	<u>425.389</u>

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
10 Leje og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	75.144	209.830
Mellem 1 og 5 år	<u>68.786</u>	<u>0</u>
	<u>143.930</u>	<u>209.830</u>

Noter til årsrapporten

11 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Skakke Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 832, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2016 udgør t.kr. 2.954. (31.12.2015 t.kr. 3.024)

Til sikkerhed for bankgæld t.kr. 3.994 er der givet virksomhedspant t.kr. 4.500 i nuværende og fremtidige erhvervelser af ejendom, goodwill, immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel samt inventar. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31.12.2016 t.kr. 9.118. (31.12.2015 t.kr. 9.182)

13 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Skakke Holding ApS, Blåkrøvej 2, 6200 Aabenraa